ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Об избрании Мусина Фаниса Сахибутдиновича

на должность судьи Конституционного суда

Республики Татарстан

В соответствии со статьями 75 и 108 Конституции Республики Татар

стан, статьей 9 Закона Республики Татарстан «0 Конституционном

суде Республики Татарстан» Государственный Совет Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Избрать на должность судьи Конституционного суда Республики

Татарстан Мусина Фаниса Сахибутдиновича.

Председатель

Государственного Совета

Республики Татарстан Ф.Х. Мухаметшин

г. Казань,

24 сентября 2020 года

.N2 605-VI ГС